青海省财政厅文件
青财预字〔2019〕1139号

青海省财政厅关于下达2019年土地指标跨省域调剂收入安排的支出预算的通知

有关州、县（市、行委）财政局：

根据《土地指标跨省域调剂收入安排的支出管理暂行办法》（财预〔2019〕64号）和《青海省财政厅关于印发青海省跨省域补充耕地资金使用管理办法和城乡建设用地增减挂钩节余指标跨省域调剂资金使用管理办法的通知》（青财综字〔2018〕2041号）等文件规定，现下达你地区2019年土地指标跨省域调剂收入安排的支出预算，专项用于城乡建设用地增减挂钩节余指标跨省域调剂有关支出，并就有关要求通知如下：

1、 根据省自然资源厅确定的你地区跨省域调出节余指标任务、节余指标调出价格以及土地验收完成情况(未验收地区按总额的70%下达)，现下达你州、县（市、行委）2019年土地指标跨省域调剂收入安排的支出预算（详见附表），资金直拨到县。

2、 请你地区根据有关规定，在接到省财政下达的专项资金预算后，抓紧将资金分解落实到具体项目实施部门，并报省财政厅备案。同时，将资金文件抄送财政部青海监管局。

3、 各州、县（市、行委）财政部门收到专项资金后，应当进行专项管理，分账核算，保证资金专款专用，按规定全部用于巩固脱贫攻坚成果和支持实施乡村振兴战略。要优先保障和实施省扶贫开发局确定的专项扶贫项目，及省级主管部门确定的村卫生室建设、危房改造、饮水安全巩固提升、教育扶贫等行业扶贫项目。其余资金由州财政部门商县级财政及有关部门，结合本地区脱贫攻坚规划及工作实际，提出项目资金使用计划，确保实现2019年全省基本消除绝对贫困人口。

4、 按照中央和省委、省政府关于预算绩效管理的有关规定，结合扶贫任务清单和实施方案设定的绩效目标要求，请做好扶贫动态监控系统在线项目绩效目标填报及绩效管理工作，加快预算执行，强化资金监管，充分发挥资金使用效益。

附件：青海省2019年土地指标跨省域调剂收入安排的支出

预算表

   2019年7月12日

信息公开选项：主动公开

抄送：人行西宁中心支行，财政部青海监管局，本厅农牧处、国库处、

社保处、经建处、教科文处，存档。

  青海省财政厅办公室                       2019年7月12日印发
— 10 —